Sonderwertung Damenteams

12. MURTAL CLASSIC 2010
21.- 23. Mai 2010 / Austria - Steiermark - Knittelfeld

Endergebnis Sonntag, 23.Mai 2010

Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse [Kla |Ges
1| 71 |Jager Natascha Jager Julia A | Triumph Herald 1965 768 0 0 [AK3 10
2 (114 | Reiter Kerstin Maderdonner Katrin A [VW 1303 Cabrio 1979 1226 458 458 | AK4 24
3| 78 |Kienzl Melanie Kienzl Margret A |Ford Escort RS Coswort 4x4 1991 1309 541 83 | AKS 7
4 [167 | Schuchlenz Silvia Trummer Ingrid A [Puch 5005 1972 1961 1193 652 | AK4 34
5111 | Michalitsch Clara Michalitsch Monika A [ VW Kafer 1200 1973 2033 1265 72 | AK4 35
6| 83|Kovacs Sabine Klima Sylvia A |Alfa Romeo Giulia Super 1977 2381 1613 348 | AK4 38
7 (121 | Mandl Siegrun Moser Annemarie A [Mercedes 280CE 1973 4448 3680 2067 | AK4 50
§ (100 | Loibnegger Ingrid Reumdller Monika A MG Midged 1971 5839 5071 1391 [AK4 54
9 (132 | Loitzl Angelika Loitzl Cornelia A |Lotus Seven 7 1970 6215 5447 376 | AK4 55

Seite: 1



